[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКОРТОД
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2016 года

      № 4/1-2
г.Микунь
	Об избрании председателя Совета городского поселения «Микунь»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городского поселения "Микунь", на основании протокола счетной комиссии Совета городского поселения «Микунь» о результатах тайного голосования по избранию председателя Совета городского поселения «Микунь» от 27.09.2016 № 2, Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность председателя Совета городского поселения «Микунь» Кудряшова Николая Львовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий заседания Совета

городского поселения «Микунь»  -                                            Г.В. Мартынюк